
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Второй дивизион. Группа А

  Дата и время проведения   08 июня 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Первомайский"

  это Brooklyn   Аль-Азан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вальков Сергей
Высочкин Евгений
Горбунов Велимир
Давыдов Александр
Егорушкин Глеб
Каплин Роман
Ламшин Мирослав
Орлов Иван
Путютин Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агишев Ильяс
Адикаев Юсеф
Акчердаков Айса
Акчердаков Рамиль
Бухминов Амир
Гурдин Рушан
Кирасиров Равиль
Косников Азат
Курмаев Дамир
Курмашев Мухаммед
Мамлеев Мухаммед
Мамлиев Алим
Салдаев Ильяс
Худобердин Абдуррахман
Янгуразов Юнес

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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